FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Seed FA/ E
Classifica provvisoria Sciabola maschile a squadre A squad
Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla Denominazione
1 1 1 20149 TOLMF LA MASCHERA DI FERRO
BILOTTO SIMONE MERLO TOMMASO
2 2 2 4 TOCS CLUB SCHERMA TORINO

CAPO LEONARDO
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Cavour (TO) - RAG-ALL GPG a squa
Localita

Pinerolo
PASCHETTA FEDERICO

Torino
SICURO EDOARDO
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F.LS. Sciabola maschile a squadre A squadre - A squadre Cavour (TO) - RAG-ALL GPG a squ:

& F71E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 2 Stampa: 08/04/2018 11:19
1 TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO 45 7

A 1 TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO

2 TOCS-CLUB SCHERMA TORINO 26 [
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi  Sciabola maschile a squadre

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 20149 LA MASCHERA DI FERRO TOLMF Pinerolo
2 4 CLUB SCHERMA TORINO TOCS Torino
0,00
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Girone TabellLED V/A D-R D H
1 Qualif. 1,00 18 45 1
1 Qualif. 0,00 -18 27 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Prova Regionale GPG a squadre
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile a squadre Cavour (TO) - RAGStampa: 08/04/2018 11:20
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 4 CLUB SCHERMA TORINO TOCS 0,000 -18 27 1
2 20149 LA MASCHERA DI FERRO TOLMF 1,000 18 45 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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5'('89 F E Sciabola maschile a squadre A squadre ~ Prova Regionale GPG a squadre
Denominazione Sigla Localita
1 LA MASCHERA DI FERRO TOLMF Pinerolo
2 CLUB SCHERMA TORINO TOCS Torino
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Classific
1 -1,00
2 -2,00



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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F.LS. Sciabola maschile a squadi
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Punt.rkg.

Societa Presenza
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI 52
SI 31

SI 50

TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI 60
SI 60

SI 30
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Cognome
CAPO
MOISO
SICURO
BILOTTO
MERLO
PASCHETTA
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Nome
LEONARDO
EDOARDO
EDOARDO
SIMONE
TOMMASO
FEDERICO

N.Fis
665058
658629
670395
656110
656821
656107

Nasc.
18/11/05
27/10/05
30/04/04
24/06/05
26/12/04
18/02/04

11:20
Classif.
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